
1 

Samodzielny Publiczny 
Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej 
im. Dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich 
ul. Bytomska 62 
41-940 Piekary Śląskie 
Sekcja d/s zamówień publicznych 
Znak sprawy: SZP.270-6/13 

Piekary Śląskie 25.07.2013r. 

 

 

 

……………………………………… 

……………………………………… 

……………………………………… 

 

 

 

Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 
Dostawa obłoŜeń. 
Numer ogłoszenia: 54947 - 2013; data zamieszczenia:  11.04.2013 
 

  

 

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba w 
Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62, 41-940 Piekary Śląskie, na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z póź. zm.) 
niniejszym informuje, iŜ:  

 

 

1. Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części 
zamówienia są następujące:  

 
Pakiet nr 1 -    85 860,00zł; 
Pakiet nr 2 -  312 828,00zł; 
Pakiet nr 3 -  139 320,00zł; 
Pakiet nr 4 -    91 886,40zl 
Pakiet nr 5 -    62 802,00zł 

 
2. Do w/w postępowania wpłynęły następujące oferty: 

Oferta nr 1 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. - Wrocław 
ul. Widna 4 
50-543 Wrocław 
T: 71-367-80-27 
F: 71-367-78-49 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 



2 

Pakiet nr 1 
Cena: 46 779,12zł 
 
Oferta nr 2 
Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A. 
ul. śółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 
T: 56-612-39-00 
F: 56-612-35-08 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet 1 
Cena: 52 319,52zł; 
 
Oferta nr 3 
JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych  Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 17a 
15-703 Białystok 
Biuro handlowe: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa 
T: 22-860-64-02  
F: 22-636-02-07 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet 1 
Cena: 79 878,96zł 
Pakiet 3 
Cena: 139 834,08zł  
Pakiet 4 
Cena: 93 418,70zł 
Pakiet 5 
Cena: 57 763,80zł; 
 
Oferta nr 4 
EURO-CENTRUM BoŜena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j.  
ul. Chodakowska 10 
96-503 Sochaczew 
T: 46-863-25-61 
F: 46-863-25-62 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet nr 2 
Cena: 254 291,60zł; 
Pakiet nr 3 
Cena: 106 363,80 
Pakiet nr 4 
Cena: 61 482,24zł; 
Pakiet nr 5 
Cena: 42 904,08zł; 
 
 



3 

Oferta nr 5 
3M Poland Sp. z o.o. 
Al. Katowicka 117, Kajetany 
05-830 Nadarzyn 
T: 22-739-60-00 
F: 22-739-60-04 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet 2 
Cena: 304 084,80zł; 
 
Oferta nr 6 
POLMIL Sp. z o.o. 
ul. Ks. J. Schulza 1 
85-315 Bydgoszcz 
T: 52-348-68-32 
F: 52-348-68-24 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet nr 1 
Cena: 82 684,80zł; 
 
Oferta nr 7 
Cezal Lublin Sp. z o.o. 
Al. Spółdzielczości Pracy 38 
20-147 Lublin 
T: 81-446-60-74 
F: 81-446-60-76 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet nr 1 
Cena: 84 777,84zł; 
 
Oferta nr 8 
PANEP s.r.o. 
ul. Brnenska 1246 
665 01 Rosice k/Brna Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 
ul. Warszawska 153 
43-300 Bielsko-Biała 
T: 33-816-07-82 
F: 33-822-06-04 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet nr 2 
Cena: 259 092,00zł 
Pakiet nr 3 
Cena: 103 032,00zł 
Pakiet nr 4 
Cena: 88 400,16zł; 



4 

 
Oferta nr 9 
ASEO PAPER Sp. z o.o. 
(wcześniej dabex Grupa Pragma Sp. z o.o.) 
ul. Czarnohucka 3 
42-600 Tarnowskie Góry 
T: 32-45-00-301 
F: 32-45-00-304 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet nr 1 
Cena: 45 036,00zł; 
 
3. Streszczenie i porównanie złoŜonych ofert: 
 

Nr 
pakietu 

NR OFERTY/ OFERENT 
PUNKTY W 

KRYTERIUM 
CENA 

PUNKTY 
RAZEM 

Oferta nr 2 
Toruńskie Zakłady 
Materiałów Opatrunkowych S.A. 

86,08 86,08 

Oferta nr 7 
Cezal Lublin Sp. z o.o. 

53,12 53,12 
1.  

Oferta nr 9 
ASEO PAPER Sp. z o.o. 
(wcześniej dabex Grupa Pragma Sp. z 
o.o.) 

100 100 

3.  
Oferta nr 3 
JKT Wytwórnia Artykułów 
Higienicznych  Sp. z o.o. 

uniewaŜniono 

100 

uniewaŜniono 

100 

4.  
Oferta nr 3 
JKT Wytwórnia Artykułów 
Higienicznych  Sp. z o.o. 

uniewaŜniono 

100 

uniewaŜniono 

100 

5.  
Oferta nr 3 
JKT Wytwórnia Artykułów 
Higienicznych  Sp. z o.o. 

100 100 

 
 
4. Wybrano najkorzystniejszą ofertę: 
 
Pakiet nr 1 
Oferta nr 9 
ASEO PAPER Sp. z o.o. 
(wcześniej dabex Grupa Pragma Sp. z o.o.) 
ul. Czarnohucka 3 
42-600 Tarnowskie Góry 
T: 32-45-00-301 
F: 32-45-00-304 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet nr 1 



5 

Cena: 45 036,00zł; 
Uzasadnienie: 
Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny 
ofert a zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą.  
 
Pakiet nr 3 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 Zamawiający uniewaŜnia postępowanie o udzielenie zamówienia w 
ramach Pakietu nr 3 i 4 gdyŜ cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniŜsza ceną przewyŜsza 
kwotę, która zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Pakiet nr 4 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 Zamawiający uniewaŜnia postępowanie o udzielenie zamówienia w 
ramach Pakietu nr 3 i 4 gdyŜ cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniŜsza ceną przewyŜsza 
kwotę, która zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Pakiet nr 5 
Oferta nr 3 
JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych  Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 17a 
15-703 Białystok 
Biuro handlowe: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa 
T: 22-860-64-02  
F: 22-636-02-07 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet 5 
Cena: 57 763,80zł; 
Uzasadnienie: 
Oferta spełnia warunki zawarte w siwz i uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach oceny 
ofert a zatem na podstawie art. 91 ust 1 Pzp. oferta została uznana za najkorzystniejszą.  
 
5. Nie wykluczono Ŝadnego wykonawcy.  
 
6. Odrzucono następującą ofertę: 
 
Pakiet nr 1 
Oferta nr 1 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego CEZAL S.A. - Wrocław 
ul. Widna 4 
50-543 Wrocław 
T: 71-367-80-27 
F: 71-367-78-49 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet nr 1 
Cena: 46 779,12zł 
Uzasadnienie: 
Zamawiający w Pakiecie 1 wymagał aby zaoferowane rolki pasowały do podajników 
kozetkowych znajdujących się w szpitalu, szpital posiada podajniki kozetkowe oznaczone 
symbolem 55 CrNi Weber. Wykonawca niezgodnie z siwz zaoferował w Pakiecie 1 rolki nie 
pasujące do ww. podajników. Zatem oferta w zakresie pakietu 1 jest niezgodna z SIWZ i jako 



6 

taka na podstawie art. 89. ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zostaje odrzucona, 
jako Ŝe jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pakiet nr 1 
Oferta nr 3 
JKT Wytwórnia Artykułów Higienicznych  Sp. z o.o. 
ul. Zwycięstwa 17a 
15-703 Białystok 
Biuro handlowe: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa 
T: 22-860-64-02  
F: 22-636-02-07 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet 1 
Cena: 79 878,96zł 
Uzasadnienie: 
Wykonawca na wezwanie zamawiającego nie złoŜył wymaganych w SIWZ próbek 
zaoferowanego asortymentu. Zatem oferta w zakresie pakietu nr 1 jest niezgodna z SIWZ i jako 
taka na podstawie art. 89. ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zostaje odrzucona, 
jako Ŝe jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pakiet nr 1 
Oferta nr 6 
POLMIL Sp. z o.o. 
ul. Ks. J. Schulza 1 
85-315 Bydgoszcz 
T: 52-348-68-32 
F: 52-348-68-24 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet nr 1 
Cena: 82 684,80zł; 
Uzasadnienie: 
Wykonawca na wezwanie zamawiającego nie złoŜył wymaganych w SIWZ próbek 
zaoferowanego asortymentu. Zatem oferta w zakresie pakietu nr 1 jest niezgodna z SIWZ i jako 
taka na podstawie art. 89. ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zostaje odrzucona, 
jako Ŝe jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pakiet nr 2 
Oferta nr 4 
EURO-CENTRUM BoŜena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j.  
ul. Chodakowska 10 
96-503 Sochaczew 
T: 46-863-25-61 
F: 46-863-25-62 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet nr 2 
Cena: 254 291,60zł; 
Uzasadnienie: 



7 

Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji nr 1 wymagał serwetę operacyjną samoprzylepną  
o wymiarach 250x150cm. Wykonawca niezgodnie z siwz zaoferował w Pakiecie 2 w pozycji nr 1 
serwetę operacyjną samoprzylepną 249cm x 151cm. Zatem oferta w zakresie pakietu 2 jest 
niezgodna z SIWZ i jako taka na podstawie art. 89. ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych zostaje odrzucona, jako Ŝe jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
 
Pakiet nr 2 
Oferta nr 5 
3M Poland Sp. z o.o. 
Al. Katowicka 117, Kajetany 
05-830 Nadarzyn 
T: 22-739-60-00 
F: 22-739-60-04 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet 2 
Cena: 304 084,80zł; 
Uzasadnienie: 
Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji nr 1 wymagał serwetę operacyjną samoprzylepną  
o wymiarach 250x150cm. Wykonawca niezgodnie z siwz zaoferował w Pakiecie 2 w pozycji nr 1 
serwetę operacyjną samoprzylepną 248cm x 153cm. Zatem oferta w zakresie pakietu 2 jest 
niezgodna z SIWZ i jako taka na podstawie art. 89. ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych zostaje odrzucona, jako Ŝe jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
 
Pakiet nr 2 
Oferta nr 8 
PANEP s.r.o. 
ul. Brnenska 1246 
665 01 Rosice k/Brna Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 
ul. Warszawska 153 
43-300 Bielsko-Biała 
T: 33-816-07-82 
F: 33-822-06-04 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet nr 2 
Cena: 259 092,00zł 
Uzasadnienie: 
Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycji nr 3 wymagał serwetę o wymiarach 292cm x 304cm. 
Wykonawca niezgodnie z siwz zaoferował w Pakiecie 2 w pozycji nr 3 serwetę o wymiarach 
293cm x 302cm. Zatem oferta w zakresie pakietu 2 jest niezgodna z SIWZ i jako taka na 
podstawie art. 89. ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zostaje odrzucona, jako Ŝe jej 
treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pakiet nr 3 
Oferta nr 4 
EURO-CENTRUM BoŜena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j.  
ul. Chodakowska 10 
96-503 Sochaczew 



8 

T: 46-863-25-61 
F: 46-863-25-62 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet nr 3 
Cena: 106 363,80 
Uzasadnienie: 
Zamawiający w Pakiecie 3 w pozycji nr 2 wymagał serwety na stolik mayo w rozmiarze 
79x145cm. Wykonawca niezgodnie z siwz zaoferował serwetę o wymiarach 81,5x144cm. Zatem 
oferta w zakresie pakietu 3 jest niezgodna z SIWZ i jako taka na podstawie art. 89. ust. 1 pkt 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych zostaje odrzucona, jako Ŝe jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pakiet nr 3 
Oferta nr 8 
PANEP s.r.o. 
ul. Brnenska 1246 
665 01 Rosice k/Brna Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 
ul. Warszawska 153 
43-300 Bielsko-Biała 
T: 33-816-07-82 
F: 33-822-06-04 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet nr 3 
Cena: 103 032,00zł 
Uzasadnienie: 
Zamawiający w Pakiecie 3 w pozycji nr 1 wymagał serwety na stolik instrumentariuszki w 
rozmiarze 190x150cm. Wykonawca niezgodnie z siwz zaoferował serwetę o wymiarach 192 x 
151cm. Zatem oferta w zakresie pakietu 3 jest niezgodna z SIWZ i jako taka na podstawie art. 89. 
ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zostaje odrzucona, jako Ŝe jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pakiet nr 4 
Oferta nr 4 
EURO-CENTRUM BoŜena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j.  
ul. Chodakowska 10 
96-503 Sochaczew 
T: 46-863-25-61 
F: 46-863-25-62 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet nr 4 
Cena: 61 482,24zł; 
Uzasadnienie: 
Zamawiający wymagał, aby wszystkie produkty sterylne posiadały na opakowaniu jednostkowym 
podwójną samoprzylepną etykietę z nr katalogowym, datą waŜności , numerem serii. Wykonawca 
niezgodnie z siwz zaoferował produkty nie posiadające na opakowaniu jednostkowym podwójną 
samoprzylepną etykietę z nr katalogowym, datą waŜności i numerem serii. Zatem oferta w 
zakresie pakietu 3 jest niezgodna z SIWZ i jako taka na podstawie art. 89. ust. 1 pkt 2 ustawy 



9 

Prawo zamówień publicznych zostaje odrzucona, jako Ŝe jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pakiet nr 4 
Oferta nr 8 
PANEP s.r.o. 
ul. Brnenska 1246 
665 01 Rosice k/Brna Republika Czeska 
Adres do korespondencji: 
ul. Warszawska 153 
43-300 Bielsko-Biała 
T: 33-816-07-82 
F: 33-822-06-04 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet nr 4 
Cena: 88 400,16zł; 
Uzasadnienie: 
Uzasadnienie: 
Zamawiający w Pakiecie 4 w pozycji nr 7 wymagał sterylną taśmę lepną w rozmiarze 9x49cm 
albo 10x50cm x 1szt. Wykonawca niezgodnie z siwz zaoferował sterylną taśmę lepną w 
rozmiarze 9x50cm. Zatem oferta/próbka w zakresie pakietu nr 4 jest niezgodna z SIWZ i jako 
taka na podstawie art. 89. ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zostaje odrzucona, 
jako Ŝe jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Pakiet nr 5 
Oferta nr 4 
EURO-CENTRUM BoŜena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j.  
ul. Chodakowska 10 
96-503 Sochaczew 
T: 46-863-25-61 
F: 46-863-25-62 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy. 
Okres gwarancji: - 
Warunki płatności: 30 dni. 
Pakiet nr 5 
Cena: 42 904,08zł; 
Uzasadnienie: 
Zamawiający wymagał, aby wszystkie produkty sterylne posiadały na opakowaniu jednostkowym 
podwójną samoprzylepną etykietę z nr katalogowym, datą waŜności , numerem serii. Wykonawca 
niezgodnie z siwz zaoferował produkty nie posiadające na opakowaniu jednostkowym podwójną 
samoprzylepną etykietę z nr katalogowym, datą waŜności i numerem serii. Zatem oferta w 
zakresie pakietu 3 jest niezgodna z SIWZ i jako taka na podstawie art. 89. ust. 1 pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych zostaje odrzucona, jako Ŝe jej treść nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
 
7. Zamawiający, zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 uniewaŜnia postępowanie o udzielenie zamówienia   
w ramach Pakietu nr 2; gdyŜ nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, oraz zgodnie z art. 
93 ust. 1 pkt. 4 uniewaŜnia postępowanie o udzielenie zamówienia w ramach Pakietu nr 3 i 4 gdyŜ 
cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniŜsza ceną przewyŜsza kwotę, która zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 



10 

8. Zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa moŜe być zawarta                 
w terminie nie krótszym niŜ 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty. Zamawiający moŜe zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 
tego terminu, gdy złoŜono tylko jedną ofertę lub nie odrzucono Ŝadnej oferty oraz nie wykluczono 
Ŝadnego wykonawcy. 
 
 
 

Z powaŜaniem 

 

 


